TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

ATO PRESI 1260

A  VICE-PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  FEDERAL  DA
PRIMEIRA REGIÃO , NO EXERCICIO DA PRESIDÊNCIA , no uso de suas atribuições legais e
regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe 0000528-37.2014.4.01.8000, RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, nos termos do art. 13, § 6º, da Lei 8.112/1990, a nomeação
do candidato LUIS FELIPE PARCA LOPES, feita pelo ATO/PRESI 871, de 14/05/2015, publicado no
Diário  Oficial  da  União  de  18/05/2015,  Seção  II,  para  o  cargo  de Analista  Judiciário,  Área
Administrativa, Nível Superior, Classe "A", Padrão 01, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional
Federal da 1ª Região.

Publique-se.

Desembargadora Federal NEUZA ALVES

Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Documento assinado eletronicamente por Neuza Alves, Vice-Presidente no exercício da
Presidência, em 28/07/2015, às 18:41 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 0946749 e o código CRC 92EDACBC.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0000528-37.2014.4.01.8000 0946749v3

:: SEI / TRF1 - 0946749 - Ato Presi :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 29/7/2015 11:44